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Poziomnica elektroniczna PRO
900 Digital 120cm IP65 z
pokrowcem

Cena brutto 425,00 zł

Cena netto 345,53 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze

Numer katalogowy PRO-E2120

Kod producenta PRO-E2120

Kod EAN 5906245912304

Producent PRO

Rodzaj-typ poziomica elektroniczna

Długość 120cm

Materiał aluminium

Magnes nie

Opis produktu

Poziomnica elektroniczna PRO 900 Digital 120cm IP65 z pokrowcem

Poziomica cyfrowa z dwoma podświetlanymi wyświetlaczami, sygnałem dźwiękowym informujący o osiągnięciu kąta 0°, 30°, 45°, 60° lub 90° i
funkcją „HOLD” zachowująca wynik uzyskany w trudnych warunkach do późniejszego odczytu.
  

TWARDE DANE PRZEDE WSZYSTKIM
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Dane liczbowe nie budzą wątpliwości. Ustawianie płaszczyzny pod konkretnym kątem lub sprawdzanie o ile odchylony jest
dany element jest łatwe z poziomnicą elektroniczną.

MODUŁ ELEKTRONICZNY CHRONIONY PRZEZ PROFIL

Ultra-wytrzymały, trójkomorowy profil znany z PRO900 Heavy Duty chroni schowany we wnęce moduł elektroniczny - serce
urządzenia, które nie wystaje poza obrys profilu. Dzięki temu, jeśli poziomnica spadnie na boczną powierzchnię, moduł
elektroniczny nawet nie zetknie się z płaskim podłożem - ryzyko bezpośredniego uderzenia jest zminimalizowane. Co ważne,
wycięcie na moduł znajduje się wyłącznie z jednej strony profilu i nie osłabia całej konstrukcji.

ODPORNOŚĆ NA KONTAKT Z WODĄ I PYŁEM

PRO900 Digital jest odporna na większość warunków panujących w otoczeniu. Ochrona IP65 oznacza, że narzędzie przyjmie
strugę wody o intensywności 12,5 l/min laną z każdej strony ( w przybliżeniu szklanka wody na sekundę). Nie zaszkodzi jej
również kontakt z zaprawą murarską, gładzią gipsową lub innym pyłem.

KOMFORT PRACY TO PODSTAWA

Podświetlane ekrany LCD, pamięć pomiarów, tryb pomiaru względnego, sygnalizacja dźwiękowa… Wszystkie funkcje są
zaprojektowane z myślą o wygodzie użytkowania. PRO900 Digital to nieoceniony towarzysz podczas wyznaczania spadku do
odwodnienia, wznoszenia drewnianej konstrukcji pod określonym kątem lub pracy z płytami gipsowo-kartonowymi na
poddaszu ze spadami. Przyda się też do montażu haków rynnowych, które powinny znajdować się pod tym samym kątem,
pracy ze wspornikami balustrad albo wspornikami legarów przy tarasie z przewidzianym spadkiem.

Najważniejsze cechy poziomicy elektronicznej z serii PRO 900 Digital:

SYSTEM ŁATWEGO ODCZYTU ERS+. Libelle z wysokiej jakości szkła akrylowego - większa komora libelli i soczewka o większym
powiększeniu. Łagodny kształt i brak ostrych krawędzi umożliwiają łatwe czyszczenie z wszelkich zanieczyszczeń.
MODUŁ ELEKTRONICZNY WODOODPORNY I PYŁOSZCZELNY. Intuicyjny dostęp do wszystkich funkcji w jednym miejscu.
DWA PODŚWIETLANE EKRANY LCD. Wygodny odczyt pomiaru w każdych warunkach, również przy słabym oświetleniu.
NOWA LIBELLA PIONU ERS+. Efekt szkła powiększającego, zwielokratniający wielkość pęcherzyka. Szybki i łatwy odczyt bez względu
na kąt patrzenia.
WYTRZYMAŁOŚĆ ZNANA ZE SŁYNNYCH POZIOMNIC PRO 900. Sztywny, trzykomorowy profil malowany proszkowo, nasadki
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pochłaniające siłę uderzenia i wysoki stopień ochrony IP65. Wszystko po to, żeby narzędzie służyło Ci latami.
PROFIL TRZYKOMOROWY. Profil o nienaruszonej środkowej komorze gwarantuje wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne.
Przetłoczenia zwiększają sztywność profilu.
SZEREG FUNKCJI I PROSTY INTERFEJS. Wybieraj jednostki pomiaru, włączaj podświetlenie wyświetlacza lub sygnał dźwiękowy oraz
ustalaj płaszczyznę dla pomiaru względnego. Możesz nawet samodzielnie skalibrować urządzenie, jeśli uznasz, że jest taka potrzeba.
DOKŁADNOŚĆ POMIARU. ±0,1° w przypadku pomiarów przeprowadzanych pod kątem 0° i 90° oraz ±0,2° w zakresie 1°- 89°.
PAMIĘĆ POMIARU. Urządzenie zapamięta za Ciebie 19 wyników. Za to ty zapomnisz o ołówku i notesie.
NASADKA ANTYPOŚLIZGOWA. Nasadka wykonana z elastomeru o wysokim współczynniku pochłaniania energii i siły uderzenia w
przypadku pionowego upadku (ANTI-SHOCK CAP). 
UCHWYT. Ułatwia trzymanie poziomnicy w trakcie wykonywania pomiarów. Ergonomiczny kształt dopasowany jest do
każdej dłoni oraz pracy w rękawicach. W poziomnicach od rozmiaru 80cm.

Dane techniczne

Długość: 120 cm
Waga profilu: 0,91 kg/m
Funkcje: Moduł elektroniczny
Materiał: Stop aluminium
Ilość libelli poziomu: 1 szt
Ilość libelli pionu: 2 szt
Powierzchnia: Malowana proszkowo
Ilość komór: 3
Wysokość profilu: 6,12 cm
Dokładność: 0,5 mm/m
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